[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЗУМРУДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	 проектПОСТАНОВЛЕНИЕ

	0.09.2021 г.
	 п. Изумрудный

	      №  34  - пг

Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

          В  соответствии со ст.14 ФЗ РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 5 ст 13 ФЗ от 08.11.2007 г № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», и Уставом Изумрудновского сельсовета постановляю:

1.Утвердить реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края(согласно приложения 1)

2.Контрольза исполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление от 23.11.2018 № считать утратившим силу.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в печатном издании «Вестник», на официальном сайте Администрации Изумрудновского сельсовета».

Глава

Изумрудновского сельсовета                                                     С.Н.Косторной

Приложение1
РЕЕСТР

Муниципальной собственности муниципального  образования администрации Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

Сооружение внутрихозяйственные автомобильные дороги, расположенные  по адресу: 663650,РФ,Красноярский край, Ирбейский район, п.Изумрудный,

1.Ул.Новая
               протяженность     850 м
2.Ул.70 лет Октября
               протяженность     900 м
          3.Ул.60 лет Октября
               протяженность     650 м
4.Ул.Гагарина
               протяженность     650 м
5.Ул.Молодёжная
               протяженность     850 м
6.Ул.Лесная
               протяженность     550 м
7.Ул.Зелёная
               протяженность     300 м
8.Пер.Школьный
               протяженность     550 м
9.Пер.Центральный
               протяженность     550 м
10.Ул.Восточная
               протяженность     500 м
11.Св.Источник П.Пятницы
             протяженность     600 м
12.Гаражная
550м
П.Малый Ирбей
           ул.Железнодорожная                        протяженность     400 м
           Ул.Школьная                                           протяженность     550 м
           Ул.Полевая                                               протяженность     700 м

 Ул.Жд Станция Ирбейская
              протяженность      500 м
Итого протяжённость 9650 м